Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 203 in Kdngen
Samstag, 21.11.2015
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
14:30
16:00

17:45

19:30

2 x 25 min

1213
478
931

820

680

Spielklasse

mannliche C-Jugend LK 1
mannliche B-Jugend Runde
Ménner LK 3 2015/16

Manner LK 2 2015/16

Manner Landesliga
2015/16

Gegner

EK Kéngen : CVJM Plochingen
EK Kéngen : CVJM Hdlben

EK Kéngen 1c : CVJM Hilben

EK Kéngen 1b : CVJM Kirchentellinsfurt 29 :

EK Kéngen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

16 :
16:
26:

32:

26
21
21

25

30

Tobias Klink Daniel Vollmer
Lukas Alter Manuel Sons
Jonathan G6lz Christoph Erhardt

Martin Pflugfelder Steffen
Pflugfelder

Peter Zaiser Kim Riedmdiller



