

## Handball Spieltag 203 in Köngen

Samstag, 21.11.2015

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2 x 25 min	1213	männliche C-Jugend LK 1	EK Köngen : CVJM Plochingen	16 : 26	Tobias Klink Daniel Vollmer
14:30		478	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Hülben	16 : 21	Lukas Alter Manuel Sons
16:00		931	Männer LK 3 2015/16	EK Köngen 1c : CVJM Hülben	26 : 21	Jonathan Götz Christoph Erhardt
17:45		820	Männer LK 2 2015/16	EK Köngen 1b : CVJM Kirchentellinsfurt	29 : 25	Martin Pflugfelder Steffen Pflugfelder
19:30		680	Männer Landesliga 2015/16	EK Köngen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	32 : 30	Peter Zaiser Kim Riedmüller